Esterházianae. Post haec autem, rursum tuae misercordiae infinitae commendo, o Augustissima et 

Sanctissima Trinitas, unus Deus, Redemptor meus, recognoscere servum et mancipium Tuum in 

finitum, et quamvis sim Peccator, tua tamen misercordia major est, quam iniquitas mea, plus Tu 

Domine donare potest, quam ego peccare. Ideo humillime ad Sacrmos Pedes Tuos prostratus, invoco 

Te, digneris nunc, et semper et vel maxime in hora mortis meae, contra omnia adversa corporis, et 

Animae meae protegere, et defendere, ut in coelesti Gloria, Te cum sanctis tuis aeternum adorare 

valeam. Tibi quoque o Augustissima Caelorum, Terraeque Imperatrix, unica post Deum Spes mea 

Maria, humillime supplico, dignare defendere me et protegere, contra omnes Inimicos meos, visibiles 

et invisibiles et contra omnia adversa Corporis et Animae, ac protege me et Familiam meam, ut omnes 

in tua perpetua Clientela maneamus illos. Vos quoque o Sancti et Sanctae humillime obtestor, 

dignemini nunc et semper, singulariter in hora mortis meae, contra omnia adversa Corporis et Animae 

meae opitulari, ut una Vobiscum, post hanc vitam Christum Jesum benedicam in aeternum. Hunc 

Codicillum propria manu subscriptum, sigillo Palatinali authentico pro majori firmitate roboravi; 

facultatem mihi tamen reservando, tam Testamentum, quam hunc Codicillum (si ita mihi visum fuerit) 

mutandi, quod si vero id non fieret, et Testamentum et hic Codicillus, plenarium habeat vigorem, et 

firmitatem. Datum in Arce Nostra Kismartoniensi, die 24o Mensis Februarii, Anno Dni 1713. Paulus 

Esterházy m.p. (P.H) 

Nos infrascripti ad hoc specialiter convocati et rogati pro subscriptione, subscripsimus qua Testes. 

Coram me Andrea Ugrinovich praepositode utroque Hefflein m.p. (P.H.). Coram me Sigismundo 

Haller Liber Baro de Hallerkeo m.p. (P.H.). Corem me Stephano Nagy Vice Comite Comitatus 

Soproniens m.p. (P.H.). Coram me Adamo Mesko, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Consiliario 

Aulico m.p. (P.H.). Coram me Stephano Zeke Comitatus Soproniensis Jurato Notario m.p. (P.H.). 

Coram me Matthia Trimel Libera Regiaeque Civitatis Soproniensis Judicem m.p. (P.H.). Coram me 

Georgius Mottesicky m.p. (P.H.). 

Idősebb gróf Zichy István végrendelete.
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Atyának, Fiúnak és Szent Lélek Istennek nevében Teremtőnek másolhatatlan rendelése, hogy 

minnyájan megh halunk, és valamely bizonyos, hogy megh kel halnunk, oly bizonytalan annak üdeje, 

helye és órája. Tudván azért Én Istenem hogy Én is Te bünös szolgád ezen bizonytalanság alá vagyok